
日期 摘要 收入 支出 年度結餘

2007年結餘

2008年1月15日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 -19,000

2008年1月16日 前衛出版社劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -17,000

2008年1月21日 財團法人普立爾文教基金會(台語計畫) 200,000 183,000

2008年1月30日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 164,000

2008年1月31日 林俊育現金奉獻(台語計畫) 10,000 174,000

2008年1月31日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 169,000

2008年1月31日 許儷齡工讀費(台語計畫) 6,600 162,400

2008年1月31日 工讀費轉帳手續(台語計畫) 30 162,370

2008年2月1日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 143,370

2008年2月15日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 124,370

2008年2月20日 台語DVD製片：陳淵琮(台語計畫) 5,350 119,020

2008年3月1日 台語DVD製片：吳佾聰(台語計畫) 19,000 100,020

2008年3月1日 台語DVD包裝設計：黃勝鴻(台語計畫) 19,000 81,020

2008年3月1日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 62,020

2008年3月10日 陳秀玉劃撥奉獻(台語計畫) 3,000 65,020

2008年3月10日 po235劃撥奉獻手續 40 64,980

2008年3月15日 台語DVD製片：吳佾聰(台語計畫) 19,000 45,980

2008年3月15日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 26,980

2008年3月20日 吳永仁US200(台語計畫) 6,300 33,280

2008年3月20日 Boston教會USD400(台語計畫) 12,700 45,980

2008年3月24日 台語DVD5000片製片費(台語計畫) 80,850 -34,870

2008年3月24日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 9,000 -43,870

2008年3月24日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 -48,870

2008年3月24日 工讀費轉帳手續費(台語計畫) 60 -48,930

2008年3月25日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 -67,930

2008年3月31日 台語DVD製片：黃勝鴻(台語計畫) 19,000 -86,930

2008年3月31日 台語DVD1000片製片費(台語計畫) 16,800 -103,730

2008年3月31日 郵寄台語 DVD郵資(台語計畫) 12,723 -116,453

2008年3月31日 郵寄台語 DVD郵資(台語計畫) 80 -116,533

2008年3月31日 郵寄台語 DVD郵資(台語計畫) 2,000 -118,533

2008年4月1日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 19,000 -137,533

2008年4月10日 台語DVD包裝設計：陳淵琮(台語計畫) 14,197 -151,730

2008年5月3日 po220劃撥奉獻手續 20 -151,750

2008年5月4日 台語DVD應付費用匯款手續(台語計畫) 90 -151,840

2008年5月5日 梁淑慧現金奉獻(台語計畫) 5,000 -146,840

2008年5月5日 陳金泉現金奉獻(台語計畫) 2,000 -144,840

2008年5月5日 蔣為文現金奉獻(台語計畫) 10,000 -134,840

2008年5月22日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,015 -139,855

2008年6月10日 林俊育現金奉獻(台語計畫) 10,000 -129,855

2008年6月10日 林瓊琳工讀費(台語計畫) 5,000 -134,855
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2008年6月10日 美國柑縣台灣基督教會(台語計畫)usd500 15,200 -119,655

2008年6月10日 劉敏貞工讀費(台語計畫) 9,500 -129,155

2008年6月30日 工讀費轉帳手續(台語計畫) 10 -129,165

2008年6月30日 台語DVD(台語計畫) 18,300 -147,465

2008年6月30日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 -152,465

2008年7月21日 郵費(台語計畫) 1,604 -154,069

2008年9月5日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 10,000 -164,069

2008年9月5日 林瓊琳工讀費(台語計畫) 5,000 -169,069

2008年9月5日 工讀費轉帳手續(台語計畫) 35 -169,104

2008年10月14日 謝慶賢黃文秀現金奉獻USD200(台語計畫 7,000 -162,104

2008年10月14日 聖荷西迦南教會現金奉獻USD250(台語計畫8,750 -153,354

2008年10月14日 蘇松茂陳麗珠現金奉獻USD30(台語計畫 1,000 -152,354

2008年10月14日 劉備世黃綠雪現金奉獻USD30(台語計畫 1,000 -151,354

2008年10月23日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 -156,354

2008年10月23日 林瓊琳工讀費(台語計畫) 5,000 -161,354

2008年10月23日 工讀費轉帳手續(台語計畫) 30 -161,384

2008年10月29日 涂瑞儀工讀費(台語計畫) 5,000 -166,384

2008年10月29日 工讀費轉帳手續(台語計畫) 15 -166,399

2008年11月12日 張學謙奉獻(台語計畫) 5,000 -161,399

2008年11月12日 楊允言奉獻(台語計畫) 1,500 -159,899

2008年11月26日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 -164,899

2008年11月26日 工讀費轉帳手續(台語計畫) 15 -164,914

2008年12月15日 陳秀玉劃撥奉獻(台語計畫) 3,000 -161,914

2008年12月15日 林清祥劃撥奉獻(台語計畫) 2,035 -159,879

2008年12月15日 po328劃撥奉獻手續(台語計畫) 40 -159,919

2008年12月16日 李南衡劃撥奉獻(台語計畫) 5,000 -154,919

2008年12月16日 張信義劃撥奉獻(台語計畫) 5,000 -149,919

2008年12月16日 po329劃撥奉獻手續(台語計畫) 40 -149,959

2008年12月19日 蔡金榮劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -147,959

2008年12月19日 po332劃撥奉獻手續(台語計畫) 20 -147,979

2008年12月20日 張正雄劃撥奉獻(台語計畫) 7,200 -140,779

2008年12月20日 黃文達劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -138,779

2008年12月20日 po333劃撥奉獻手續(台語計畫) 40 -138,819

2008年12月23日 張學謙奉獻(台語計畫) 4,000 -134,819

2008年12月23日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 -139,819

2008年12月23日 工讀費轉帳手續費(台語計畫) 10 -139,829

2008年12月23日 王淑珍劃撥奉獻(台語計畫) 2,000 -137,829

2008年12月23日 po335劃撥奉獻手續(台語計畫) 20 -137,849

2008年12月24日 林秀芳劃撥奉獻(台語計畫) 1,000 -136,849

2008年12月24日 蕭平治奉獻(台語計畫) 10000 -126,849

2008年12月24日 梁淑慧奉獻(台語計畫) 2,000 -124,849

2008年12月25日 po336劃撥奉獻手續(台語計畫) 15 -124,864

2008年12月30日 賴淳茹工讀費(台語計畫) 5,000 -129,864

2008年12月30日 工讀費轉帳手續費(台語計畫) 10 -129,874



2008年12月30日 林瓊琳工讀費(台語計畫) 5,000 -134,874

2008年12月30日 工讀費轉帳手續費(台語計畫) 10 -134,884

2008年12月30日 蔡瑋琳工讀費(台語計畫) 5,000 -139,884

2008年12月30日 工讀費轉帳手續費(台語計畫) 10 -139,894

2008年12月30日 代墊款匯款手續費(台語計畫) 30 -139,924
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